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Jyväskylän seniorit ry
Toimintakertomus 2023

1. Johdanto
Toiminnan tarkoitus: Yhdistys aloitti 52. toimintavuotensa
vuonna 2023. Yhdistys on paikallinen senioriyhdistys, joka 
kuuluu valtakunnalliseen eläkeläisjärjestöön Kansallinen 
senioriliitto ry. Yhdistys sitoutuu liiton arvoihin, jonka 
mukaisesti myös sen ” Arvoissa korostuu elämänmyönteisyys 
ja positiivinen asenne sekä suoraselkäisyys. Vastuu itsestä ja 
muista, välittäminen myös ympäristöstä sekä perinteiden 
kunnioittaminen ovat tärkeitä arvoja.”  Yhdistys kuuluu 
Keski-Suomen kansalliseen senioripiiriin ja on sen suurin yhdistys.

Ympäristö: Keski-Suomessa on noin 100 eläkeläisyhdistystä, 
joiden jäsenmäärä on yhteensä 15 000 jäsentä. 
Oma toimintamme on pirstaloitunut useaan 
toimipisteeseen. Toimistomme ja Senioritorstain 
sekä Bridge-kerhon toiminta on Sepänkeskuksessa. 
Tätä tilaa operoi KYT (Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry). 
Jyväskylän seudulla teemme yhteistyötä kaikkien 
alueella toimivien eläkeläisyhdistysten kanssa.

Lähtökohdat: Yhdistyksen perustehtävä on edistää 
jäsenistön sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia 
sekä mahdollistaa monipuolinen yhdessäolo ja 
toimeliaisuus. Yhdistyksen toiminnan tulee erottua 
muiden eläkeläisyhdistysten toiminnasta laadukkailla
ja ajassa olevilla jäsenpalveluilla.

Yhdistys lupaa olla jäsenilleen toimiva ja välittävä 
vertaisyhteisö sekä vastuunkantajien ja vaikuttajien 
voimavarapankki. Se lupaa tarjota jäsenilleen 
yksilölliset ja joustavat toimintamuodot. Se on 
senioriosaajien verkosto, joka tuottaa omin voimin 
mielenkiintoisia esitelmiä ja asiantuntevaa kerhojen 
ja pienryhmien ohjausta.

Jäsenistö: Jäsenistön keski-ikä vuoden lopussa oli
74 vuotta (liiton jäsenten keski-ikä oli 77 vuotta). 
Uusia jäseniä yhdistykseen tuli vuoden aikana 
137 henkilöä (taulukossa pidempiaikainen kehitys).

Jäseniä oli vuoden alussa 545 henkilöä ja vuoden 
lopussa 603 henkilöä. Miehiä jäsenistöstämme oli 
32 prosenttia ja naisia 68 prosenttia. Suurin ryhmä 
jäsenistöstämme on 70-79 vuotiaita (48,4, prosenttia).
Toiseksi suurin ryhmä on 80-89 vuotiaat (28,4 
prosenttia). Kolmanneksi suurin ryhmä on 
60-69 vuotiaat (19,2 prosenttia).

Jäsenistö on vuoden aikana osallistunut ennätyksel-
lisesti tapahtumiin ja kerhoihin. Yhdistyksellä on 
kunniapuheenjohtajana Oiva Vainio ja kunnia-
jäsenenä Eeva Lampinen.
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Seppo Mäkiranta
puheenjohtaja

Eija Alakangas
varapuheenjohtaja

Asko Malinen
sihteeri

Pirjo Gustafson
talous

Sirkka Saarinen
matkailu

Sinikka Salmi
netti

Sinikka Ylönen
kerhot

2.2. HALLITUS 
Yhdistyksellä oli kalenterivuodeksi kerrallaan valittava puheenjohtaja ja hallituksessa 6 jäsentä. 
Hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan toimikausi voi yhtäjaksoisesti olla kuusi vuotta. Jokaisella 
hallituksen jäsenellä oli sovitusti oma erityistehtävänsä. Puheenjohtajana toimi Seppo Mäkiranta ja
Hyvinvointimessujen vastaavana, varapuheenjohtajana ja senioritiimin vetäjänä Eija Alakangas, 
sihteerinä Asko Malinen, matkailutiimin vetäjänä Sirkka Saarinen, taloudenhoitajana toimi Pirjo Gustafson, 
kerho- ja Facebook vastaavana toimi sekä viikkotiedotteet laati Sinikka Ylönen ja 
nettivastaavana Sinikka Salmi. Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimi vuoden 2023 aikana Kaarlo Pienimäki ja Arja Erola.

Yhdistyksen säännöt uudistettiin syyskokouksen yhteydessä. Säännöt tukevat Senioriliiton Savonlinnan
Liittokokouksessa uudistuneita sääntöjä ja senioripiirin tämän vuoden aikana uudistuneita sääntöjä. 

2. Järjestötoiminta

2.1. KOKOUKSET 
Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset järjestettiin senioritorstain yhteydessä Sepänkeskuksessa. 
Kevätkokous pidettiin 9.3.2022, puheenjohtajana Antti Lehtinen ja syyskokous 9.11.2022, 
puheenjohtajana Pentti Niekka.
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2.3. SENIORIPIIRI 
Jyväskylän seniorit ry on Keski-Suomen kansallinen senioripiiri ry:n jäsen. Hallituksessa yhdistyksellä oli 
3 paikkaa. Hallituksessa oli Arja Bastman, Seppo Mäkiranta ja Sirpa Teräväinen (puheenjohtaja 7.6.2023 saakka). 
Jyväskylän yhdistys on senioripiirin suurin yhdistys ja Senioriliiton yhdistyksistä viidenneksi suurin. 

Senioripiirin vuosikokouksiin lähetettiin jäsenmäärään perustuva edustus; yksi edustaja kutakin alkavaa
60 jäsentä kohden (9 edustajaa). Senioripiirin kevätkokous oli 27.3.-23 Jyväskylässä. 
Äänivaltaisina edustajina kokouksessa oli Seppo Mäkiranta (kokouksen puheenjohtaja), Eija Alakangas, 
Arja Bastman, Pirjo Gustafson, Asko Malinen, Leena Loisa, Sirkka Saarinen, Harri Väisänen ja Sinikka Ylönen. 
Syyskokous oli 20.11.-23 Laukaassa. Äänivaltaisina edustajina kokouksessa oli Eija Alakangas, Arja Bastman, 
Seppo Mäkiranta, Sirkka Saarinen, Olavi Liukkonen, Sirpaleena Toikka, Marja-Terttu Väisänen, 
Harri Väisänen ja Sinikka Ylönen. 

Senioripiirin hallitus kiersi v. 2023 jäsenyhdistysten kotikunnissa. Järjestävän yhdistysten hallitukset saivat
osallistua kokoukseen ja sen jälkeen käytiin kehityskeskustelu piirihallituksen ja yhdistyksen hallituksen kanssa. 
Piirin kirkkopyhä oli Jämsässä. Senioripiiri järjesti jäsenyhdistyksilleen koulutusta ja vastuutoimijoiden 
valmennusta, joilla varmistetaan jäsenlähtöinen ja moderni järjestöosaaminen. Yhdistyksemme toimi 
toteuttajana mm Rohkeasti toimijaksi yksiosaisessa koulutuksessa. Tämä järjestettiin 
Kansalaistoimintakeskus Matarassa. Jyväskylän senioreista osallistui 4 edustajaa. 

Keski-Suomen kansallinen senioripiiri ry esitti 26.9.2022 Jyväskylän seniorit ry:tä vuoden senioriyhdistykseksi
ja Kansallisen senioriliiton liittokokouksessa Savonlinnassa liitto luovutti puheenjohtaja Anneli Tainan johdolla 
diplomin yhdistyksen edustajille. 

Kansallisen senioriliiton puheenjohtaja
Anneli Taina ja toiminnanjohtaja Maarit
Kuikka luovuttaa vuoden senioriyhdistys
diplomin yhdistyksen edustajille
7.6.2024 Savonlinnassa.
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2.4. SENIORILIITTO 
Jyväskylän seniorit ry on Kansallinen senioriliitto ry:n jäsen. Senioriliiton liittohallitukseen 7.6.2023 saakka
kuului Sirpa Teräväinen ja 8.6.2023 lähtien Eija Alakangas Jyväskylän senioreista.

Senioriliiton yhdistys- jäsenpalveluja ovat mm. yhdistysten vapaaehtoistoimijoiden kouluttaminen, 
jäsenlehti Patinan julkaiseminen, KILTA-jäsenrekisteri- ja tapahtumahallintajärjestelmän, yhdistysten 
nettisivujen ja Teams -verkkosovelluksen ylläpitäminen ja kustantaminen. Patinan lukijamatkoja yhdistysten 
henkilöjäsenille.

Valtuuston 
puheenjohtaja

Hallituksen 
puheenjohtaja

Savonlinnan vuoden
2023 liittokokouksen
jälkeisen hallinnon
johtohenkilöt.

Jyväskylän seniorit ry
Toimintakertomus 2023

Liittokokouskauden 2023-2026 teema on ”Elämäniloa ja voimaa”.

Kansallinen senioriliitto ry

● Perustettu 10.10.1971
● Jäseniä 24 600
● Paikallisyhdistyksiä 157
● Piirijärjestöjä 14

Toimisto

Kansallinen senioriliitto oli myöntänyt vuoden paras 
senioriyhdistys tittelin Jyväskylän senioreille 2022.
Sen kunniaksi vuoden 2023 hallitus halusi palkita jokaisen
jäsenemme virtuaalisella kunniakirjalla.  

Kunniakirja julkaistiin vuoden ensimmäisessä senioritorstai
tapahtumassa, missä myös juotiin yhteisesti voittokahvit.
Perusteluna palkitsemiseen virtuaalisella kunniakirjalla
puheenjohtaja kertoi jokaisen jäsenemme olevan omalla
panoksellaan ensiarvoisen tärkeä yhdistykselle. 

Nykyaikana kaikki toiminnot ja tapahtumat menevät 
nettiin ja tällöin ovat virtuaalisia. Kunniakirjan ojentaminen 
jokaiselle jäsenelle virtuaalisesti on näin nykyaikaista. 
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3. TIEDOTTAMINEN 
Yhdistyksen tärkein tiedotuskanava jäsenistölle ja jäsenyydestä kiinnostuneille on verkkosivut 
www.jyvaskyla.senioriyhdistys.fi. Jo 1.10.2018 käyttöön otettu jäsenrekisteri KILTA on mahdollistanut
sähköisen viestinnän sähköpostin avulla jäsenille ja maksulliset tekstiviestipalvelut sekä 
sähköiset postituspalvelut. Tammikuussa jokainen jäsen sai jäsenmaksulaskun ja kevättoimintakauden 
toimintaesitteen. Toinen painettu syystoimintaesite lähetettiin jäsenistölle elokuussa. Jäsenpostitus on 
pääasiassa sähköinen, mutta niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostia, jäsenposti toimitetaan kirjepostina.
Viikkotiedote toimitetaan Kilta -sähköpostina jäsenille. Jäsenistä yli 90 % on sähköposti. 
Facebook –sivua Jyväskylän seniorit ry:ssä käytetään toimintojen ennakkomarkkinointiin ja tapahtuneesta 
kertomiseen.

Toimintaesitteitä jaetaan kirjastoihin, terveysasemille ja muihin sovittuihin paikkoihin, joissa eläkeikäiset 
liikkuvat. Matkoista ja retkistä vastuullinen matkanjärjestäjä tekee matkakohtaisia esitteitä, joita jaetaan 
senioritorstaissa. Ne ovat myös sähköisessä muodossa verkkosivuilla.

Puheenjohtaja kirjoitti verkkosivuille 12 blogi-kirjoitusta ajankohtaisista yhdistyskuulumisista. Blogeissa 
puheenjohtaja mm kantoi huolta vanhenevan väestön oikeuksista saada sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluja oikea-aikaisesti ja riittävästi. Lisäksi toimintaa dokumentoidaan verkkosivujen kuvagalleriaan. 

Yhdistys hyödynsi Keskisuomalaisen ilmaista menot -palstaa ja Jyväskylän kaupungin tapahtumakalenteria 
sekä soveltuvin osin myös aluelehtien tapahtumakalentereja. Suurimmissa tapahtumissa yhdistys osti 
mainostilaa paikallisilta lehdiltä.
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4. VAIKUTTAMINEN, VERKOSTOTYÖ JA JÄSENHANKINTA 
Paikallisen edunvalvonta- ja vaikuttamistyön strateginen tavoite oli lisätä senioritoiminnan näkyvyyttä ja 
vaikuttaa senioreja koskevaan päätöksentekoon vanhusneuvoston kautta sekä omilla lausunnoilla, 
kannanotoilla ja mielipidekirjoituksilla.

Yhdistyksellä on varsinainen jäsen ja varajäsen Jyväskylän vanhusneuvostossa myös toimintakaudella 
2021–2025. Varsinainen jäsen on Kaija Heikura ja varajäsen Pentti Niekka. Kaija Heikura valittiin 
Hyvinvointialueen vanhusneuvoston puheenjohtajaksi. 

Yhdistys on jäsenenä Keski-Suomen yhteisöjen tuki ry:ssä ja jakaa Jyväskylän talousseura ry:n kanssa 
Sepänkeskuksen toimistotilan ja samalla sen käyttökustannukset.

1. päivä 2. päivä

Yhdistys osallistui myös Keski-Suomen kansallisen
senioripiirin kanssa Hyvinvointimessuille 
15. – 16.4.2023 Paviljongissa. 

Tapahtumaan osallistuminen lisäsi yhdistyksen 
tunnettavuutta ja tukee jäsenhankintaa.
Messutapahtumassa osastollamme kohtasimme 
349 messukävijää. Ensimmäisenä päivänä 217 
kontaktia ja toisena päivänä 132 kontaktia.

Messuilta saimme uusia jäseniä erinomaisesti.

Messuosastosta vastasi Seppo Mäkiranta. Osastolla 
esittelijöinä oli Jyväskylän (12), Laukaan (3) ja 
Jämsän (1) jäseniä.

Jyväskylän seniorit järjesti yhdessä Jyväskylän alueen
eläkeläisyhdistysten kanssa 16.2. ”ELÄMÄÄ ELÄKKEELLÄ”
tapahtuman keskustan Kortteli Klubilla.

Tilaisuudessa esiteltiin eri yhdistysten toimintaa ja yhdistyksen 
puheenjohtaja esitteli tiivistetysti, miksi yhdistykseemme 
kannattaa liittyä.

Tilaisuudessa kohtasimme yli 150 mahdollista jäsentä. 
Palaute tapahtumasta oli hyvää. 

Yhdistysten puheenjohtajat
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Jyväskylän Messukeskuksessa Lutakossa pidettiin 26. – 24.4.2023 kansallinen SOSTEtalk! tilaisuus.
Jyväskylän seniorit osallistuivat kolmen henkilön voimin Kansallisen senioriliiton toiminnan esittelyyn.

Tilaisuus oli monipuolinen seminaari-, koulutus- ja verkostoitumistapahtuma, jonka molemmat päivät 
tarjosivat ajankohtaisia ja tulevaisuutta ennakoivia sosiaali- ja terveysalan puheenvuoroja, 
tietoa, esimerkkejä, koulutuksia, hyviä käytäntöjä sekä korkeatasoista yhteiskunnallisista keskustelua.

Tapahtumaan kokoontuvat sosiaali- ja terveydenhuollosta kiinnostuneet ammattilaiset, päättäjät sekä
järjestöjen edustajat. Tapahtuman ohjelma rakentui neljän pääteeman alle. Teemoissa käsiteltiin 
järjestöjen elinvoimaista tulevaisuutta, kaikille oikeudenmukaista yhteiskuntaa sekä hyvinvointitaloutta.

Yhdistys oli myös monessa lehdessä
esillä ottaen kantaa ajankohtaisiin asioihin
tai niissä kerrottiin yhdistyksen toimin-
nasta.

Tässä esimerkkinä artikkeli Pakinasta.    

SOSTEtalk! 2023 tapahtumassa 
saimme monia kontakteja alueen 
toimijoihin ja päättäjiin. Pystyimme myös 
antamaan kommenttimme 
valtakunnalliseen senioreista huolenpito 
keskusteluihin.  
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Nämä vapaaehtoiset teki 2023 laudaturin mahdolliseksi.
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Yhdistys järjesti useiden yhteistyökumppaneiden kanssa 
matalan kynnyksen avoimen senioritapahtuman; 
Kirkkopuiston Laudatur III perjantaina 9.9.2023 Jyväskylän 
keskustassa. Tilaisuuteen osallistui noin 250 - 300 kävijää. 
Toimintaa oli 6 pisteessä. Järjestelyistä vastasi Sirpa Teräväinen.
Yhdistyksen vapaaehtoisia työskenteli eri pisteillän 30 henkilöä.
Tilaisuuden ideana oli tehdä yhdistystä tunnetuksi ja kerätä
mahdollisten uusien jäsenten yhteystietoja. 
Hallituksen jäsenet soittivat kaikille yhteystietonsa jättäneille
tilaisuuden jälkeen. Heitä pyydettiin uusien jäsenten infoon.  
Kävijöiltä saatiin tilaisuudesta positiivista palautetta. 
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Yhdistys tekee yhteistyötä ja on verkostoitunut kaupungissa toimivien eläkeläisjärjestöjen, kaupungin 
senioripalvelujen ja yritysten sekä yhteisöjen kanssa. Toiminnan yhteisenä tekijänä on ollut ihmisten kova 
tarve tavata toisiaan ja yhteisesti torjua seniori-ikäisten yksinäisyyttä.

Tämä yhtestyöverkosto järjestää vuosittain tilaisuksia ja tempauksia. Niitä koordinoidaan puheenjohtajiston
palavereissa. Yhdyshenkilönä on ollut vuoden aikana Seppo Mäkiranta.

Valtakunnallista vanhusten viikkoa vietetään lokakuun toisella viikolla. Perinteisesti Jyväskylän seudun 
ikääntyneiden yhdistykset järjestävät tuolloin messutapahtuman. Yhdistys oli mukana tällä 2.10.2023 
pidetyllä Jyväskylän seniorimessuilla. Messujen teemana oli ”Tehdään iästä numero!”. 
Tilaisuuden avasi kaupunginhallituksen puheenjohtaja Caius Forsberg ja pääesiintyjänä oli arvostettu 
näyttelijä Seela Sella. Tilaisuus sai valtavan suosion. Teatterin arvion mukaan siellä kävi tapahtuman 
aikana yli 800 henkilöä. Kaupungin teatterin sali täyttyi ääriään myöten ja kaikki halukkaat ei mahtuneet 
katsomaan esitystä. Tilaisuuden jälkeen yhdistykseemme liittyi ennätysmäärä uusia jäseniä.

kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja 
Caius Forsberg

Vanhusten viikon teema.
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5. VERKOSTOITUMINEN
Yhdistys on tehnyt ja kehittänyt yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Jyväskylän seniorit ry:llä on ollut 
yhteistyökumppaneita vuonna 2023: 

Jyväskylän kaupunki, Jyväskylä seurakunta, Jyväskylän Taidemuseo, Suomen Käsityön museo, Jyväskylä 
Sinfonia, Jyväskylän kaupunginteatteri ja Ikääntyvien yliopisto. 

Yhdistykset: Jyväskylän talousseura ry, Keski-Suomen yhteisöjen tuli ry, Ruskat ry, Jyväskylän 
sydänyhdistys ry ja Jyväskylän sihteeriyhdistys. 

Yritykset: Pitopalvelu Punainen Pirtti, Ravintola Harald, Ravintola Priimus, Elokuvateatteri Finnkino, Bistro 
Kirkkopuisto, Sodexo, Ravintola Jokothai, Pohjolan Matkat, T:mi Kronogra, Kirjapaino Ässä, Teatteri 
Eurooppa 4, Painotalo Boostmark, Scandic Laajavuori, OmaSP, Hammaskeju.

Keski-Suomen kansallinen senioripiiri oli mukana neljän piirin (Lappi, Oulu, Pohjanmaa ja Keski-Suomi) 
yhteisellä neuvottelupäivillä 30.9.-1.10.2023 Kalajoella. Päivien aikana pohdittiin piirien roolia ja jaettiin 
parhaita käytänteitä osanottajille. Viimeisenä pohdittiin vapaaehtoisten johtamista piireissä ja yhdistyksissä. 
Tapaaminen koettiin tarpeelliseksi ja hyödylliseksi, jotta yhdistykset saa tietoa ja voimaa edistää 
seniorikansalaisten hyvinvointia ja terveyttä yhteisöissämme. Päiville osallistui yhdistyksestämme Eija 
Alakangas ja Pirjo Gustafson. 

6. JÄSENPALVELUT 
Jäsenpalveluiden strategisena tavoitteena on toimia jäsenlähtöisesti, uudistumiskykyisesti ja 
lähimmäistukea antamalla. 

6.1. KERHOT

Senioritorstai on sosiaalista ja sivistyksellistä hyvinvointia tarjoava viikoittainen jäsenistön kohtaamispaikka, 
jonka yhteydessä pidettiin vuosikokoukset ja muut koko jäsenistön yhteishenkeä nostattavat tapahtumat 
kuten kevät- ja joululounaat. Senioritorstaihin osallistui n. 2000 jäsentä. Senioritorstain ydin on laadukas 
esitelmä. Senioritorstaista vastasi Senioritorstaitiimi Eija Alakangas, Kaija Heikura ja Sirpa Teräväinen 
(7.6.2023 saakka). 

Naistoimikunta vastasi senioritorstain kahvituksista ja järjestäen myyjäisiä sekä arpajaisia tulojen 
hankkimiseksi yhteiseen toimintaan. Naistoimikunnan puheenjohtajana toimi Hannele Era. 
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Yhdistyksen pienryhmät toimivat kerhoina. Kerhotoimintaa pyörittävät kerhojen ohjaajat/tiimit ja hallituksessa
on kerhovastaava (Sinikka Ylönen). Yhdistyksessä vuoden aikana toimii 14 eri kerhoa. Jokaviikkoisina 
kerhoina toimivat bridgen pelaajat, Peliklubi ja Kannelkuoro sekä Seniorikävely toteutetaan 
viikoittain. Elokuvakerho, Historiakerho, Hulluttelevat Leidit, Lounastreffit, Lukupiiri, Muistijumppa ja Viinikerho 
koontuvat kerran kuukaudessa syyskuusta toukokuuhun. Golfkerho on golfia harrastavien toimintaryhmä,
mikä kokoontuu kutsuttaessa. Petanquen ja Mölkyn eli pihapelien pelaaminen ajoittui kesäaikaan. 
Uusia pienryhmiä ja kerhoja voidaan perustaa jäsenistön ilmaisemien tarpeiden ja mielenkiinnon mukaan
vuoden aikana. 
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Jyväskylän senioreissa toimi vuoden aikana kaksi kerhoa, jotka täyttivät tasavuosia. 

Kannel-kuoro täytti 50 vuotta. Kesällä he pitivät juhlakonsertin vanhassa pappilassa. Konserttia oli 
seuraamassa merkittävä joukko jäseniämme ja vieraita.

Bridge-kerho täytti tänä vuonna 20 vuotta. Kerholaiset viettivät juhlaa hyvien pelien äärellä. Kerho on 
yksi kesälläkin kokoontuvista kerhoistamme.  
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Perinteisesti vuoden aikana oli jäsenistön yhteishenkeä nostava lounastapaaminen (2 kertaa).
Kevätlounas oli ravintola Viilussa. Paikalla oli n. 130 jäsentämme. Tilaisuudessa annettiin ansiomerkit 
kaikille niille, jotka jostain syystä eivät olleet aiemmin noutaneet saamaansa ansiomerkkiä. 

Kansallinen senioriliitto myönsi kultaisen ansiomerkin Sirpa Kumpulalle ja Terttu Väisäselle. Hopeisia ja
Pronssisia ansiomerkkejä ei jaettu tänä vuonna.

Joululounas nautittiin perinteisessä paikassa Hotelli Priimuksessa. Paikalla oli n. 120 jäsentämme.
Tilaisuudessa palkittiin paikalla olleet kerhojen vetäjät sekä naistoimikunnan jäsenet saivat lounaan 
vastikkeetta merkittävästä panoksestaan senioritorstaiden onnistumisessa.
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6.2. KULTTUURITAPAHTUMAT JA MATKAT 
Yhdistys järjestää jäsenistölleen matkoja matkailutoimikunnan suunnitelmien mukaan matkavastaavan
johdolla. Ryhmää vetää Sirkka Saarinen.
Yritysvierailuja tehtiin Jyväskylässä 4 kpl (3x Toyotan rallitalli ja Jyväskylän Autotarvike). Osallistujia 79 kpl. 
Teatteri- ja konserttiesityksissä kävimme Jyväskylässä, Heinolassa ja Tampereella (7 tilaisuutta). Näihin 
osallistui 339 henkeä. Taidenäyttelyihin ja muihin tapahtumiin osallistui 134 henkeä, viidessä eri 
tapahtumassa.

Rallitalliin
tutustuminen 



Jyväskylän seniorit ry
Toimintakertomus 2023

15

6.3. KOULUTUS JA TAPAHTUMAT 
Yhdistys huolehtii, että jäsenistöllä on mahdollisuus kartuttaa sähköisten viestimien ja sosiaalisen 
median käyttötaitoja. Yhdistys osallistui senioripiirin järjestämiin, järjestötoimintavalmiuksia kehittäviin 
koulutuksiin. 

Lisäksi tarjottiin jäsenille osallistumista Rohkeasti toimijaksi-valmennukseen Jyväskylän seniorista 
osallistui 4 jäsentä. Yhdistys on lähettänyt Senioriliiton maksuttomiin koulutuksiin vapaaehtoisia toimijoitaan: uusien 
puheenjohtajien, sihteerien, jäsenrekisterivastaavien ja nettisivuvastaavien koulutus, 
KILTA-tapahtumahallinnan koulutus, edunvalvonnan päivä sekä FB-vaikuttajien viestintäpäivä.

Tapahtumiin sisällytetään toimintakausittaisia, ajankohtaisia ja jäsenistöä innostavia teemoja. 
Järjestettiin perinteinen Senioriliiton suosittelema seniorikävely tiistaina 10.5.2022.

6.4. SOPIMUKSET 
Yhdistys jatkoi kylpylä- ja hyvinvointipalvelusopimusta kylpylähotelli Laajavuoren kanssa tarjotakseen 
jäsenille sopimushintaisia liikunta- ja virkistyspalveluja. Kukkakauppa Ruusupuun kanssa on sovittu
jäsenhinnoilla tuotteita. Jäsenistölle lisätiin tietoisuutta hakea Nasy – Naiset Yhdessä ry:n hyvinvointilomia. 

7.TALOUS 
Jäseniltä perittiin syyskokouksen vahvistama jäsenmaksu 27 €, johon sisältyy Kansalliselle senioriliitolle 
menevä jäsenmaksuosuus 15 €/jäsen (2021–23).  Jäsenmaksun lisäksi yhdistyksen tulot kertyvät 
naistoimikunnan senioritorstaisin pitämän kahvion tuotoista, myyjäisistä ja arpajaisista. Kerhojen toiminta
rahoitettiin omakustanteisilla kerhomaksuilla. Kannelkuoron menot rahoitettiin kuoromaksulla ja avustuksilla.

Vuoden 2023 ylijäämä oli 5362,84 €. Tilinpäätös allekirjoituksineen on esitelty erillisellä liitteellä.

8. MUUTA TAPAHTUNUTTA
Sepänkeskus on ollut jo hyvin pitkään Jyväskylän senioreiden tukikohta. Myös toimistomme sijaitsee siellä. 
Kaupunki yllättäen kertoi lopettavansa keskuksen toiminnan, taloudellisiin syihin vedoten. Asiasta pyydettiin 
kaupunkia neuvotteluun. Neuvotteluja varten Sepänkeskuksen käyttäjistä valittiin neuvotteluryhmä. 
Jyväskylän senioreista tuohon ryhmään pyydettiin Seppo Mäkiranta. Neuvottelut olivat monivaiheiset ja
ajoittain hankalat. 

Neuvotteluja vauhdittamaan kerättiin allekirjoituksia vetoomukseen Sepänkeskuksen
puolesta. Yli tuhat keskuksen käyttäjää allekirjoitti vetoomuksen kahdessa viikossa. Vetoomus luovutettiin 
kaupungin päättäjille mielenilmauksen yhteydessä. Kaupunki päätti säilyttää tilat. Seuraavaksi
jouduimme neuvottelemaan tilavuokrien tasosta. Kaupungin näkemyksen mukaisesti tilojen hinnat olisi 
pitänyt olla 5 kertaiset entisiin hintoihin nähden. Tämäkin saatiin monen neuvottelun jälkeen sovittua 
lähes entiselle tasolle. Tämä prosessi söi hyvin paljon resursseja yhdistyksen kehittämisestä sekä 
strategiatyöstä. 


